

State of Colorado  
Energy & Carbon Management Commission



1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

Document Number:

403780364

Date Received:

05/07/2024

## FIR RESOLUTION FORM

### Overall Status:

#### CA Summary:

4 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form

4 CA Completed  
0 Factual Review Request

### OPERATOR INFORMATION

ECMC Operator Number: 10017

Name of Operator: CHACO ENERGY COMPANY

Address: P O BOX 1587

City: DENVER State: CO Zip: 80201

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) Fax: ( )

Email: \_\_\_\_\_

#### Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Nelson, Kurt

(303)744-2034

kurt@chacoenergy.com

Nelson, Matt

303-981-3840

matt@chacoenergy.com

### ECMC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 713600989

Inspection Date: 05/01/2024

FIR Submit Date: 05/02/2024

FIR Status: \_\_\_\_\_

#### Inspected Operator Information:

Company Name: CHACO ENERGY COMPANY

Company Number: 10017

Address: P O BOX 1587

City: DENVER State: CO Zip: 80201

#### LOCATION - Location ID: 380504

Location Name: Champlin 360 Amoco A Number: 4 County: CHEYENNE

Qtrqtr: NWSE Sec: 29 Twp: 12S Range: 44W Meridian: 6

Latitude: 38.977390 Longitude: -102.359945

#### FACILITY - API Number: 05-017-00 Facility ID: 207566

Facility Name: CHAMPLIN 360 AMOCO A Number: 4

Qtrqtr: NWSE Sec: 29 Twp: 12S Range: 44W Meridian: 6

Latitude: 38.977390 Longitude: -102.359945

### CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 194827

Corrective Action: Comply with 1002. b rules for soil removal and segregation.  
Comply with 1002.c

Date: 05/09/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 05/07/2024

Operator Comment: Interim reclamation work will begin on 5/7/2024. Reclamation area will be ripped and top soil will be put back in place/restored.

ECMC Decision: \_\_\_\_\_

ECMC  
Representative:

2 CA# 194828

Corrective Action: Comply with 902.b. Install or repair wildlife protection equipment.

Date: 05/06/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 05/03/2024

Operator  
Comment:

Open top tank has been removed from location.

ECMC Decision: \_\_\_\_\_

ECMC  
Representative:

3 CA# 194829

Corrective Action: Install or repair required BMPs per Rule 1002.f.(2)  
Implement or modify BMPs for improved material handling and spill prevention.

Date: 05/06/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 05/03/2024

Operator  
Comment:

Stained soil has been removed, interim reclamation work to begin on 5/7/2024.

ECMC Decision: \_\_\_\_\_

ECMC  
Representative:

4 CA# 194830

Corrective Action: Control and contain spills/releases and clean up per Rule 912.a.

Date: 05/06/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 05/03/2024

Operator  
Comment:

Stained soil near OTT has been removed.

ECMC Decision: \_\_\_\_\_

ECMC  
Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: Stained soil has been removed form location.  
Open top tank has been removed from location.  
Interim reclamation work will begin on 5/7/2024.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Matt Nelson

Signed: \_\_\_\_\_

Title: Operations Manager

Date: 5/7/2024 8:58:14 AM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (<http://ecmcweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>

Total Attach: 0 Files